
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 
MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 27. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 23. listopadu 2016  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing. Vladimíra Štorková. 

Omluveni: 

Ing. Lubomír Šrámek, Mgr. Pavel Koutník. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 27. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 25. a 26. schůze RMM a programu 27. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 15.11.2016 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 24/2016 - OF 

  3. Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2017 - OF 

  4. Analýza provozu kompostárny - OŽP 

  5. Rozšíření kompostárny – výběr dodavatele - OŽP 

  6. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města Milevska     

      - OŽP 

  7. Místo vhodné pro přecházení nebo přechod pro chodce v ul. 5. května – vypracovaná Studie    

      - ODŽ 

  8. Smlouva o zajištění přepravy občanů města Milevska nad 70 let věku na kalendářní rok  

      2017 - OSV 

  9. Souhlas s použitím investičního fondu příspěvkové organizace Sociální služby Města  

      Milevska - OSV 

10. Vyhlášení záměru na výpůjčku nebytových prostor v suterénu Domu kultury Milevsko –  

      ORR 

11. Ukončení záměrů změnit tři smlouvy na nájem nebytových prostor - OISM 

12. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

13. Uzavření nájemních smluv na nájem bytu - OISM 

14. Napojení na veřejnou infrastrukturu objektu Varta, Milevsko - OISM 

15. Informace a věci ke schválení 

A) Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru na podporu akce „Vánoční  

     jarmark“ pořádané příspěvkovou organizací - OVV 

B) Návrh na udělení mimořádných odměn za II. pol. roku 2016 ředitelům příspěvkových  

     organizací - TAJ 

C) Určení výše platů ředitelů příspěvkových organizací v souvislosti se změnou nařízení  

     vlády č. 564/2006 Sb., s účinností od 01.11.2016 - STA 

D) Žádost o nadační příspěvek Nadace ČEZ na akci „Muzeum milevských maškar – 2. etapa“ –  

     OISM 

E) Prodej části pozemkové parcely v ulici Jeřábkova, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru –  

     OISM 

F) Rezignace na členství v Kulturní komisi RMM - STA 

G) Dohoda s firmou LABEN s. r. o. – STA 

 

Revize došlé pošty. 

 



2 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 14, A) – D) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- zápis č. 5/2016 ze zasedání Bytové komise RMM,  

- zápis č. 6/2016 ze zasedání Komise životního prostředí. 

 

Schválení zápisu 25. a 26. schůze RMM a programu 27. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 25. a 26. schůze a program 27. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 15.11.2016 - TAJ 

 

Usnesení č. 445/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 15.11.2016. 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 24/2016 - OF 

 

Usnesení č. 446/16 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 24/2016: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 187 až 199 a změny závazných ukazatelů aktuálně platného 

rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje změnu přehledu investic a oprav pro rok 2016 dle přílohy č. 2. 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

3. Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2017 - OF 

 

Usnesení č. 447/16 

Rada města Milevska 

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit: 

a) rozpočet města Milevska na rok 2017 s celkovými příjmy 165.057,39 tis.  Kč, celkovými výdaji 

163.964,10 tis. Kč a přebytkem rozpočtu ve výši 1.093,29 tis. Kč, dle přílohy č. 1  

v upraveném znění ve formě závazných ukazatelů, 

b) uhrazení splátek dlouhodobých přijatých půjčených prostředků v minulých letech ve výši 

6.000,00 tis. Kč,  

c) snížení stavu na bankovních účtech rozpočtového hospodaření ve výši 4.906,71 tis. Kč, 

d) přehled plánu investičních akcí a plánu oprav v rámci hlavní činnosti z rozpočtu města na rok 

2017 dle přílohy č. 2 v upraveném znění, 

e) finanční plán hospodářské činnosti města Milevska na rok 2017 s celkovými náklady        

25.461,00 tis. Kč, celkovými výnosy 27.472,00 tis. Kč a kladným výsledkem hospodaření ve 

výši 2.011,00 tis. Kč v členění dle přílohy č. 3, 

f) plán oprav v rámci hospodářské činnosti na rok 2017 v rozsahu dle členění přílohy č. 4, 

g) závazné ukazatele u zřízených příspěvkových organizací ve vztahu k prostředkům zřizovatele 

vč. odpisových plánů pro rok 2017 podle přílohy č. 5, 

h) rozpočet sociálního fondu na rok 2017 se základním přídělem 3 % z objemu mezd, tvorbou 

fondu ve výši 987,21 tis. Kč a čerpáním fondu ve výši 945,00 tis. Kč dle přílohy č. 6, 

i) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro SPOS MILEVSKO  

s. r. o., IČ: 260 30 756, ve výši 7.600,000 tis. Kč dle přílohy č. 7 v upraveném znění,  

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zmocnit Radu města Milevska k provádění 

rozpočtových opatření takto: 

a) rada města je oprávněna provádět rozpočtová opatření, vyvolaná rozhodnutím externích 

subjektů, která se týkají transferů s jinými veřejnými rozpočty, bez omezení na straně příjmů i 

výdajů, 

b) rada města je oprávněna provádět rozpočtová opatření do výše 500 tis. Kč v jednotlivých 

případech za předpokladu, že uskutečněním všech rozpočtových opatření v konkrétní rozpočtové 



3 

 

změně nedojde ke snížení celkového salda hospodaření města o více než 1.000 tis. Kč oproti 

aktuálně platnému rozpočtu města, 

III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zmocnit OF MÚ k provádění změn rozpisu 

rozpočtu podle podrobné rozpočtové skladby v detailním členění v rámci schválených závazných 

ukazatelů, které nepodléhají schvalování orgánům obce a provádějí se v souladu s jinými předpisy 

a metodickými pokyny nadřízených orgánů pro potřeby výkaznictví. 

Přítomno:  5  pro – 4, proti - 0, zdržel se – 1 

 

4. Analýza provozu kompostárny - OŽP 

 

Usnesení č. 448/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí předloženou analýzu provozu kompostárny Milevsko zpracovanou společností 

ZERA – Zemědělská a ekologická regionální agentura, z. s., Náměšť nad Oslavou, 

II. rozhodla zajistit systém provozu kompostárny podle varianty č. 3.1.1. této analýzy. 

Přítomno:  5  pro – 4, proti - 0, zdržel se – 1 

 

5. Rozšíření kompostárny – výběr dodavatele - OŽP 

Tento bod byl stažen z programu jednání.  

 

6. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města      

    Milevska  - OŽP 

 

Usnesení č. 449/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje pokácení: 

- dvou akátů u kapličky ve Dmýšticích (pozemek parc. č. 1433/1) 

- živého plotu ze stříbrných smrků v ul. M. Majerové (pozemek parc. č. 353/1, 

354/12) 

- jalovce v areálu MŠ Pastelka (pozemek st. 429/35)  

- tří borovic u výměníkové stanice na Píseckém předměstí (pozemek parc. č. 

943/19) 

II. neschvaluje pokácení:  

-   javoru rostoucího mezi ulicemi Libušina a Čs. armády (pozemek parc. č. 532/4). 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

7. Místo vhodné pro přecházení nebo přechod pro chodce v ul. 5. května – vypracovaná  

    Studie - ODŽ 

 

Usnesení č. 450/16 

Rada města Milevska 

I. rozhodla o vypracování projektové dokumentace dle Varianty č. 2 Místo vhodné 

pro přecházení přes místní komunikaci v ul. 5. května u křižovatky se silnicí II. třídy č. 121 

na základě zpracované studie, 

II. ukládá ODŽ zadat zhotovení projektové dokumentace vybranému projektantovi s autorizací 

na dopravní stavby. 

Přítomno:  5  pro – 4, proti - 0, zdržel se – 1 

 

8. Smlouva o zajištění přepravy občanů města Milevska nad 70 let věku na kalendářní rok  

    2017 - OSV 

 

Usnesení č. 451/16 

Rada města Milevska 



4 

 

I. rozhodla v souladu s článkem 3 odst. 2 směrnice města Milevska SM/11/RMM o zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem využít pro zajištění přepravy občanů 

města Milevska nad 70 let věku na linkách 360 051, 360 059, 360 062, 360 067, 360 068 a 

360 070 přepravce ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s., Žižkova tř. 1321/1, České 

Budějovice, 

II. schvaluje předložený návrh Smlouvy o zajištění přepravy občanů města Milevska nad 70 let 

věku na kalendářní rok 2017. 

Přítomno:  5  pro – 4, proti - 0, zdržel se – 1 

 

9. Souhlas s použitím investičního fondu příspěvkové organizace Sociální služby Města  

    Milevska - OSV 

 

Usnesení č. 452/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s použitím finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 

Sociální služby Města Milevska ve výši 144.179 Kč na nákup dvou mobilních stavěcích zvedáků 

pro klienty domova pro seniory Milevsko, 

II. souhlasí s nákupem stavěcích zvedáků od firmy MSM, spol. s r. o., IČ: 475 46 999 se sídlem 

Lhota u Příbramě 13, 261 81 Příbram, která byla příspěvkovou organizací Sociální služby Města 

Milevska vyhodnocena jako nejvhodnější dodavatel. 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

10. Vyhlášení záměru na výpůjčku nebytových prostor v suterénu Domu kultury Milevsko  

      – ORR 

 

Usnesení č. 453/16 

Rada města Milevska 

schvaluje vyhlášení záměru na výpůjčku nebytových prostor v DK Milevsko Nádražní 846, 

Milevsko – část 1. podzemního podlaží, dle předloženého návrhu záměru na výpůjčku 

nebytových prostor. 

Přítomno:  5  pro – 4, proti - 0, zdržel se – 1 

 

11. Ukončení záměrů změnit tři smlouvy na nájem nebytových prostor - OISM 

 

Usnesení č. 454/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí ukončení záměrů změnit tři smlouvy na nájem nebytových prostor č. 101 

a č. 102 ve Dmýšticích a č. 102 v čp. 413 Gen. Svobody, 

II. schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 101 v čp. 13 Dmýštice se 

změnou na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční pro nájemce Helenu Táborovou, 

Dmýštice 20, IČ: 407 54 634, 

III. schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 102 v čp. 13 Dmýštice se 

změnou na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční pro nájemce Helenu Táborovou,  

Dmýštice 20, IČ: 407 54 634,  

IV. souhlasí s převodem nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 102 v čp. 413 Gen. Svobody 

Milevsko v souvislosti s převodem podnikatelské činnosti – změna v osobě nájemce - ze 

současného nájemce Aleny Košťálové, J. A. Komenského 1134, Milevsko, IČ: 695 53 262, na 

nového nájemce  - Davida Pejšu, Pod stadionem 1135, Milevsko, IČ: 638 99 001. Písemnou 

smlouvu mezi původním a novým nájemcem, kterou spolu jmenovaní uzavřou s účinností od 

01.01.2017, předloží na vědomí pronajímateli nejpozději do 31.12.2016. 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

12. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

 



5 

 

Usnesení č. 455/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 9 v čp. 246 Havlíčkova, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017.                                                   

II. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 2 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017. 

III. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 10 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017.  

IV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 13 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017. 

V. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 23 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017. 

VI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 6 v čp. 123 nám. E. Beneše, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018.                                                   

VII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 7 v čp. 147 Riegrova, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018. 

VIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 8 v čp. 246 Havlíčkova, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018.  

IX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 7 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro Denisu Vinklerovou na dobu určitou do 31.12.2018.   

X. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 22 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018.                                                   

XI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 1 v čp. 776 Čs. armády,  

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018.  

XII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 8 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 30.11.2018.   

XIII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 11 v čp. 126 nám. E. Beneše, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou.   

XIV. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 4 v čp. 146 Riegrova, Milevsko 

pro XXXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou.   

XV. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 8 na byt č. 1 v čp. 413 Gen. Svobody, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou.   

XVI. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 11 v čp. 413 Gen. Svobody, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou.   

XVII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 12 v čp. 413 Gen. Svobody, 

Milevsko pro XXXXXXXXX na dobu neurčitou.   

XVIII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 13 na byt č. 20 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou.   

XIX. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 9 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou.   

XX. pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatků k nájemním smlouvám na byty. 
Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

13. Uzavření nájemních smluv na nájem bytu - OISM 

 

Usnesení č. 456/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí zápis číslo 05/2016 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska 

Přítomno:  5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

II. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 12 v čp. 145 Riegrova, Milevsko 

s měsíčním nájemným 54 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2016 

do 31.12.2017, 



6 

 

III. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu II. schvaluje uzavřít 

nájemní smlouvu na nájem bytu č. 12 v čp. 145 Riegrova Milevsko s měsíčním nájemným 54 

Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2016 do 31.12.2017.  

Přítomno:  5  pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0  

p. Doubek nehlasoval z důvodu podjatosti k paní XXXXXXXXXXXX. 

IV. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 16 v čp. 737 Št. Dvořáka Milevsko 

s měsíčním nájemným 55 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2016 

do 31.12.2017, 

V. v případě odstoupení jmenovaných od uzavření nájemní smlouvy dle bodu IV. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 16 v čp. 737 Št. Dvořáka Milevsko s měsíčním 

nájemným 54 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2016 do 31.12.2017.  

Přítomno:  5  pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1  

VI. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 22 v čp. 776 Čs. armády, Milevsko 

s měsíčním nájemným 62 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2016 

do 31.12.2017, 

VII. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VI. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 22 v čp. 776 Čs. armády Milevsko s měsíčním 

nájemným 54 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2016 do 31.12.2017,  

VIII. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VII. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 22 v čp. 776 Čs. armády Milevsko s měsíčním 

nájemným 54 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2016 do 31.12.2017.  

Přítomno:  5  pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

IX. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 7 v čp. 619 Sokolovská Milevsko 

s měsíčním nájemným 42 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2016 

do 31.12.2017, 

X. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu IX. schvaluje 

zveřejnit záměr pronajmout byt č. 7 v čp. 619 Sokolovská Milevsko za standardních podmínek 

s měsíčním nájemným 40 Kč/m
2
 . 

Přítomno:  5  pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

XI. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemních smluv na nájem bytu.  

Přítomno:  5  pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

14. Napojení na veřejnou infrastrukturu objektu Varta, Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 457/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje vyjádření k napojení na veřejnou infrastrukturu objektu Varta na pozemcích s parc. 

č. 851/4, 849/25, 1633/1 a 929/9 v k. ú. Milevsko, 

II. pověřuje OISM vést jednání k uzavření smlouvy budoucí darovací na části pozemkových 

parcel s parc. č. 851/4 a 849/25 v k. ú. Milevsko mezi městem Milevskem a Jihočeským krajem, 

III. pověřuje OISM vést jednání ke kupní smlouvě částí pozemkových parcel  s parc. č. 924/1  

a 924/2 v k. ú. Milevsko od společnosti ABT group servis s. r. o., Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1. 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

15. Informace a věci ke schválení 

 

A) Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru na podporu akce 

„Vánoční jarmark“ pořádané příspěvkovou organizací - OVV 

 

Usnesení č. 458/16 

Rada města Milevska 



7 

 

vydává souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru pro příspěvkovou organizaci  

2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, okres Písek na podporu akce „Vánoční jarmark“:  

a) ve výši 1.000 Kč od XXXXXXXXXXXXXX, 

b) ve výši 500 Kč od XXXXXXXXXXXXXXX, 

c) ve výši 1.000 Kč od XXXXXXXXXXXXXX 

d) ve výši 300 Kč od XXXXXXXXXXXXXXX. 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

B) Návrh na udělení mimořádných odměn za II. pol. roku 2016 ředitelům příspěvkových     

     organizací - TAJ 

 

Usnesení č. 459/16 

Rada města Milevska 

schvaluje vyplacení odměn v navržené výši:   

a) PaedDr. Martinovi Hrychovi, řediteli 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko,  

    Jeřábkova 690, okres Písek,  

b) Mgr. Michalovi Divíškovi, řediteli 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko,  

     J. A. Komenského 1023, okres Písek, 

c) Zdeňce Fraňkové, ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek,  

d) Marcele Brčkové, DiS., ředitelce Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres  

    Písek,  

e) Anně Říhové, ředitelce Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, okres Písek,  

f) Mgr. Romaně Fialové, ředitelce Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres  

    Písek, 

g) Mgr. Marii Jarošové, ředitelce Sociálních služeb města Milevska, 

h) Bc. Vítovi Kratochvílovi, řediteli Domu kultury Milevsko, 

i) Ing. Petře Bláhové, ředitelce Městské knihovny v Milevsku, 

j) Vladimírovi Šindelářovi, řediteli Milevského muzea. 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

C) Určení výše platů ředitelů příspěvkových organizací v souvislosti se změnou nařízení  

      vlády č. 564/2006 Sb., s účinností od 01.11.2016 - STA 

 

Usnesení č. 460/16 

Rada města Milevska 

určuje podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., ve znění nařízení vlády č. 316/2016 Sb., které 

nabylo účinnosti dnem 1. listopadu 2016, plat ve výši dle předloženého platového výměru: 

a) Ing. Petře Bláhové, ředitelce Městské knihovny v Milevsku, 

b) Mgr. Marii Jarošové, ředitelce Sociálních služeb Města Milevska, 

c) Bc. Vítu Kratochvílovi, řediteli Domu kultury Milevsko, 

d) Vladimíru Šindelářovi, řediteli Milevského muzea. 

 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

D) Žádost o nadační příspěvek Nadace ČEZ na akci „Muzeum milevských maškar – 2.     

     etapa“ – OISM 

 

Usnesení č. 461/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s podáním žádosti o nadační příspěvek z Grantového řízení Podpora regionů na akci 

s názvem „Muzeum milevských maškar – 2. etapa“, 

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 40% uznatelných nákladů na akci, 



8 

 

III. ukládá odboru finančnímu, v případě získání dotace, zařadit podíl na spolufinancování akce 

do rozpočtu na rok 2017. 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

E) Prodej části pozemkové parcely v ulici Jeřábkova, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru –  

     OISM 

 

Usnesení č. 462/16 

Rada města Milevska 

I. doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej části pozemkové parcely parc. č. 

1583/1 o výměře 273 m
2
, v k. ú. Milevsko společnosti EKOKLIMA, a. s., se sídlem Jeřábkova 

730, 399 01 Milevsko. Cena části pozemkové parcely bude ve výši ceny určené znaleckým 

posudkem 424 Kč za 1 m
2
, celkem 115.752 Kč. 

II. rozhodla, že pozemková parcela parc. č. 1582/1 a zbytek pozemkové parcely parc. č. 1583/1, 

budou vyjmuty ze seznamu nemovitostí určených k prodeji, uveřejněných na webových stránkách 

města Milevska. 

Přítomno:  5  pro – 4, proti - 0, zdržel se – 1 

 

F) Rezignace na členství v Kulturní komisi RMM - STA 

 

Usnesení č. 463/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí rezignaci pana Mgr. Marka Míčka na členství v Kulturní komisi RMM. 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

G) Dohoda s firmou LABEN s. r. o . – STA 

 

Usnesení č. 464/16 

Rada města Milevska 

pověřila starostu města Ing. Ivana Radostu zaslat písemnou výzvu panu Ladislavu Bendulovi 

k doložení relevantnosti požadovaných částek v celkové hodnotě 1.078.667 Kč. 

Přítomno:  5  pro – 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 41 – MM 72841/16 – Marek Míček – rezignace na členství v Kulturní komisi RMM – 

projednán v rámci bodu F) 

Dopis č. 42 – MM 73811/16 – Laben s. r. o. Písek – finanční kompenzace – projednán v rámci 

bodu G) 

 

Jednání bylo ukončeno ve 21:20 hodin. 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 



9 

 

 


